



БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Белгород

«30» сентября 2019 г.

№ 415-пп

**О внесении изменений в постановление Правительства
Белгородской области от 24 декабря 2018 года № 493-пп**

В целях приведения нормативных правовых актов области в соответствие с действующим законодательством Правительство Белгородской области **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства Белгородской области от 24 декабря 2018 года № 493-пп «Об утверждении административного регламента осуществления департаментом экономического развития Белгородской области государственного контроля за представлением деклараций об объеме розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции, об объеме собранного винограда для производства винодельческой продукции»:

- в административный регламент осуществления департаментом экономического развития Белгородской области государственного контроля за представлением декларации об объеме розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции, об объеме собранного винограда для производства винодельческой продукции (далее – административный регламент), утвержденный в пункте 1 названного постановления:

пункт 1.2.2 подраздела 1.2 раздела I административного регламента изложить в следующей редакции:

«1.2.2. Структурным подразделением Департамента, ответственным за осуществление государственного контроля, является отдел регионального государственного контроля в области розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции управления по развитию потребительского рынка Департамента (далее – Отдел).»;

во втором абзаце пункта 3.1.4 подраздела 3.1 раздела III административного регламента слова «не сдавшим декларации по форме 11» заменить словами «не сдавшим декларации по форме 7»;

в третьем абзаце пункта 3.1.4 подраздела 3.1 раздела III административного регламента слова «не сдавшим декларации по форме 12» заменить словами «не сдавшим декларации по форме 8»;

во втором и третьем абзацах пункта 3.1.6 подраздела 3.1 раздела III

административного регламента слова «предусмотренной приложением № 11» заменить словами «предусмотренной приложением № 7»;

в четвертом абзаце пункта 3.1.6 подраздела 3.1 раздела III административного регламента слова «предусмотренной приложением № 12» заменить словами «предусмотренной приложением № 8»;

в подпункте 2 подпункта 3.2.1.1 пункта 3.2.1 подраздела 3.2 раздела III административного регламента слова «предусмотренной приложением № 13» заменить словами «предусмотренной приложением № 9».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Белгородской области



Е.С. Савченко